
Atleti arrivati: 93

Atleti iscritti: 100

Distanza percorso: 10000m

Ora inizio gara: 09:59:46 del 01/05/2025

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat.
N.

Cat.
Società T. totale Velocità Diff.

1 89 Pace Domenico M 1978 ME Asd Ecoroscetta 1:08'57'' 6'53''

2 52 De Paulis Davide M 1980 ME Live Your Mountain 1:09'57'' 6'59'' 1'00''

3 3 Cerasoli Gabriele M 2001 MA Mountain E Running Abruzzo 1:12'49'' 7'16'' 3'52''

4 73 Saracino Daniele Pasquale M 1980 ME 1 Runners Avezzano 1:14'47'' 7'28'' 5'50''

5 48 Presutti Gaetano M 1978 ME 2 Let's Run For Solidarity 1:15'52'' 7'35'' 6'55''

6 65 Spisani Luca M 1980 ME 3 Runcard 1:17'29'' 7'44'' 8'32''

7 49 Tomei Danilo M 1972 MF 1 Let's Run For Solidarity 1:18'25'' 7'50'' 9'27''

8 23 Benedetti Chiara F 1993 FB Atletica Abruzzo L'aquila 1:19'02'' 7'54'' 10'05''

9 98 Brocchetti Matteo M 1994 MB 1 Asd Prince 2.0 1:20'31'' 8'03'' 11'34''

10 42 Pestilli Claudio M 1987 MC 1 Gs Celano 1:20'41'' 8'04'' 11'44''

11 79 Ruzzo Daniele M 1978 ME 4 Top Trail 1:20'46'' 8'04'' 11'49''

12 74 Scursatone Mirko M 1991 MB 2 Runners Avezzano 1:20'55'' 8'05'' 11'58''

13 147 Corrado Stefano M 1969 MG 1 Trail Dei Monti Simbruini 1:20'57'' 8'05'' 12'00''

14 94 Felli Antonio M 1977 ME 5 Gs Celano 1:21'37'' 8'09'' 12'40''

15 33 Visocchi Roberto M 1970 MG 2 Cus Cassino 1:22'17'' 8'13'' 13'20''

16 64 Faraglia Andrea M 1977 ME 6 Runcard 1:23'15'' 8'19'' 14'18''

17 95 D'aurizio Francesco M 1967 MG 3 Live Your Mountain 1:23'40'' 8'22'' 14'43''

18 8 Marinopiccoli Giuseppe M 1983 MD 1 Mountain E Running Abruzzo 1:24'11'' 8'25'' 15'14''

19 66 Stornelli Cesare M 1972 MF 2 Runcard 1:24'14'' 8'25'' 15'17''

20 80 Ruzzo Maurizio M 1973 MF 3 Top Trail 1:24'30'' 8'27'' 15'33''

21 92 Baliva Sisto M 1970 MG 4 Gs Celano 1:24'54'' 8'29'' 15'57''

22 76 Valentini Andrea M 1981 MD 2 Runners Avezzano 1:25'36'' 8'33'' 16'39''

23 72 Eramo Hermes M 1970 MG 5 Runners Avezzano 1:25'38'' 8'33'' 16'41''

24 5 Franceschi Matteo M 1976 ME 7 Mountain E Running Abruzzo 1:25'48'' 8'34'' 16'51''

25 87 Fiorini Felice M 1957 MI 1 Pol. Ciociara A Fava 1:27'23'' 8'44'' 18'26''

26 75 Stornelli Massimiliano M 1970 MG 6 Runners Avezzano 1:27'29'' 8'44'' 18'32''

27 99
Di Giamberardino
Domenico

M 1970 MG 7 Inix Sport 1:28'16'' 8'49'' 19'19''

28 27 Lolli Valentina F 1986 FC Briganti D'abruzzo 1:28'20'' 8'50'' 19'23''

29 40 Di Ruscio Davide M 1978 ME 8 Gs Celano 1:29'18'' 8'55'' 20'21''

30 43 Taccone Mariano M 1969 MG 8 Gs Celano 1:29'18'' 8'55'' 20'21''

31 90 Lanzi Marcello M 1990 MC 2 Training Club 1:31'56'' 9'11'' 22'59''

32 28 Pecce Antonio M 1970 MG 9 Briganti D'abruzzo 1:32'08'' 9'12'' 23'11''

33 67 Tatananni Marco M 1989 MC 3 Runcard 1:32'11'' 9'13'' 23'14''

34 61 Giovannetti Vinicio M 1965 MH 1 Podistica Solidarieta' 1:32'20'' 9'14'' 23'23''

35 100 Di Folco Stefano M 1965 MH 2 Briganti D'abruzzo 1:32'38'' 9'15'' 23'41''



36 6 Gismondi Fabio M 1980 ME 9 Mountain E Running Abruzzo 1:32'48'' 9'16'' 23'51''

37 50 Petrucci Emiliano M 1983 MD 3 Libero 1:33'02'' 9'18'' 24'05''

38 91 Paris Tobia M 1985 MD 4 Gs Celano 1:35'16'' 9'31'' 26'19''

39 41 Marinaro Donato M 1965 MH 3 Gs Celano 1:35'36'' 9'33'' 26'39''

40 11 Pisegna Jonas M 1998 MA 1 Mountain E Running Abruzzo 1:37'04'' 9'42'' 28'07''

41 12 Santori Enzo M 1968 MG 10 Mountain E Running Abruzzo 1:37'19'' 9'43'' 28'22''

42 24 Fiore Simone M 1989 MC 4 Atletica Aquila 1:37'21'' 9'44'' 28'24''

43 44 Candeloro Concezio M 1974 MF 4 I Lupi D'abruzzo 1:38'21'' 9'50'' 29'24''

44 148 Mastrodicasa Andrea M 1971 MF 5 Vigili Del Fuoco Rm 1:38'52'' 9'53'' 29'55''

45 9 Michetti Carlo M 1968 MG 11 Mountain E Running Abruzzo 1:39'21'' 9'56'' 30'24''

46 69 Lanzaro Natalie F 1984 FD Runner Trainer 1:39'27'' 9'56'' 30'30''

47 46 Morandi Niccolo M 1995 MB 3 Il Ponte Scandicci 1:39'27'' 9'56'' 30'30''

48 7 Maceroni Benito M 1974 MF 6 Mountain E Running Abruzzo 1:39'33'' 9'57'' 30'36''

49 2 Barone Gianni M 1968 MG 12 Mountain E Running Abruzzo 1:41'44'' 10'10'' 32'47''

50 10 Nanni Antonio M 1963 MH 4 Mountain E Running Abruzzo 1:41'49'' 10'10'' 32'52''

51 81 Di Carlo Riccardo M 1970 MG 13 Pol. Ciociara A Fava 1:41'54'' 10'11'' 32'57''

52 146 Sforza Paolo Carmine M 1974 MF 7 Asd I Marsi 1:41'58'' 10'11'' 33'01''

53 180 Di Giosia Luciano M 1969 MG 14 Runners Avezzano 1:43'26'' 10'20'' 34'29''

54 78 Cataldi Stefano M 1979 ME 10 Runners Energym 1:44'01'' 10'24'' 35'04''

55 38 Ciaccia Cerone Antonello M 1979 ME 11 Gs Celano 1:44'01'' 10'24'' 35'04''

56 86 Gentile Annalisa F 1975 FF 1 Briganti D'abruzzo 1:44'01'' 10'24'' 35'04''

57 84 Nazzarro Francesco M 1970 MG 15 Atl. Carsoli 1:44'09'' 10'24'' 35'12''

58 39 Cotturone Angelo M 1952 ML 1 Gs Celano 1:44'15'' 10'25'' 35'18''

59 29 Pellegrini Lauro M 1974 MF 8 Briganti D'abruzzo 1:44'22'' 10'26'' 35'25''

60 45 Belli Franco M 1992 MB 4 Il Corridore Runners Club 1:44'24'' 10'26'' 35'27''

61 58 Casaccia Mauro M 1966 MG 16 Plus Ultra 1:44'32'' 10'27'' 35'35''

62 4 Fatato Carmine M 1966 MG 17 Mountain E Running Abruzzo 1:45'16'' 10'31'' 36'19''

63 1 Scognamiglio Vincenzo M 1957 MI 2 Mountain E Running Abruzzo 1:46'09'' 10'36'' 37'12''

64 93 Mascitti Lino M 1982 MD 5 Gs Celano 1:46'50'' 10'41'' 37'53''

65 97 Casciato Remo M 1966 MG 18 Tocco Runner 1:47'56'' 10'47'' 38'59''

66 13 Volante Sandro M 1986 MC 5 Mountain E Running Abruzzo 1:49'13'' 10'55'' 40'16''

67 63 Olivieri Roger M 1965 MH 5
Reale Circolo Canottieri Tevere
Remo

1:52'08'' 11'12'' 43'11''

68 21 Catracchia Gabriella F 1966 FG 1 Atl. Colleferro Segni 1:52'11'' 11'13'' 43'14''

69 17 Magliocchetti Davide M 1994 MB 5 Asd Prince 2.0 1:52'45'' 11'16'' 43'48''

70 53 Del Ciello Luciano M 1962 MH 6 Parks Trail La Brigantessa 1:53'05'' 11'18'' 44'08''

71 36 Di Matteo Francesco M 1970 MG 19 Gs Avezzano 1:54'25'' 11'26'' 45'27''

72 68 Kiselnikova Natalia F 1986 FC 1 Runner Trainer 1:54'30'' 11'27'' 45'33''

73 55 Bonifacino Emanuele M 1976 ME 12 Piano Ma Arriviamo 1:55'18'' 11'31'' 46'21''

74 54 Bianchini Eugenia F 1977 FE 1 Piano Ma Arriviamo 1:58'57'' 11'53'' 50'00''

75 85 Settevendemmie Gaetano M 1950
Veterani

L65
1 Podistica Luco Dei Marsi 2:01'44'' 12'10'' 52'46''

76 88 Polsinelli Anna Felicita F 1963 FH 1 Pol. Ciociara A Fava 2:01'44'' 12'10'' 52'46''



77 47 Pellicciotta Raffaella F 1971 FF 2 Let's Run For Solidarity 2:03'22'' 12'20'' 54'25''

78 56 Cazarini Neme Debora F 1984 FD 1 Piano Ma Arriviamo 2:04'26'' 12'26'' 55'29''

79 77 Fabrizio Gianluca M 1974 MF 9 Runners Chieti 2:08'07'' 12'48'' 59'10''

80 15 Ceci Luca M 1976 ME 13 Asd Prince 2.0 2:10'41'' 13'04'' 61'44''

81 71 Antenucci Ines F 1967 FG 2 Runners Avezzano 2:15'14'' 13'31'' 66'17''

82 120 Salutari Gianfranco M 1962 MH 7 Briganti D'abruzzo 2:15'19'' 13'31'' 66'21''

83 16 Coca Crina Elena F 1974 FF 3 Asd Prince 2.0 2:17'10'' 13'43'' 68'13''

84 25 Traini Caterina F 1968 FG 3 Avis Spinetoli-pagliare 2:19'51'' 13'59'' 70'54''

85 22 Meazzo Cristina F 1964 FH 2 Atl. Colleferro Segni 2:23'09'' 14'18'' 74'12''

86 83 Perciballi Antonella F 1993 FB 1 Ernica Veroli 2:24'06'' 14'24'' 75'08''

87 51 Pizzi Barbara F 1977 FE 2 Libero 2:26'14'' 14'37'' 77'17''

88 37 Subrani Francesco M 1954 ML 2 Gs Avezzano 2:27'24'' 14'44'' 78'27''

89 26 Vallese Vincenzo M 1964 MH 8 Avis Spinetoli-pagliare 2:31'49'' 15'10'' 82'52''

90 32 Di Salvatore Adelmo M 1955 ML 3 Csi L'aquila 2:33'20'' 15'20'' 84'23''

91 96 Gelsumini Roberta F 1965 FH 3 Tocco Runner 3:05'26'' 18'32'' 116'29''

92 19 Mizii Claudio M 1955 ML 4 Asd Stracittadina Avezzano 3:29'34'' 20'57'' 140'37''

93 226 Scancella Maurizio M 1971 MF 10 Asd I Marsi 3:30'20'' 21'02'' 141'23''

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 89 Pace Domenico M 1978 ME Asd Ecoroscetta 1:08'57'' 6'53''

2 52 De Paulis Davide M 1980 ME Live Your Mountain 1:09'57'' 6'59'' 1'00''

3 3 Cerasoli Gabriele M 2001 MA Mountain E Running Abruzzo 1:12'49'' 7'16'' 3'52''

4 73 Saracino Daniele Pasquale M 1980 ME Runners Avezzano 1:14'47'' 7'28'' 5'50''

5 48 Presutti Gaetano M 1978 ME Let's Run For Solidarity 1:15'52'' 7'35'' 6'55''

6 65 Spisani Luca M 1980 ME Runcard 1:17'29'' 7'44'' 8'32''

7 49 Tomei Danilo M 1972 MF Let's Run For Solidarity 1:18'25'' 7'50'' 9'27''

8 98 Brocchetti Matteo M 1994 MB Asd Prince 2.0 1:20'31'' 8'3'' 11'34''

9 42 Pestilli Claudio M 1987 MC Gs Celano 1:20'41'' 8'4'' 11'44''

10 79 Ruzzo Daniele M 1978 ME Top Trail 1:20'46'' 8'4'' 11'49''

11 74 Scursatone Mirko M 1991 MB Runners Avezzano 1:20'55'' 8'5'' 11'58''

12 147 Corrado Stefano M 1969 MG Trail Dei Monti Simbruini 1:20'57'' 8'5'' 12'00''

13 94 Felli Antonio M 1977 ME Gs Celano 1:21'37'' 8'9'' 12'40''

14 33 Visocchi Roberto M 1970 MG Cus Cassino 1:22'17'' 8'13'' 13'20''

15 64 Faraglia Andrea M 1977 ME Runcard 1:23'15'' 8'19'' 14'18''

16 95 D'aurizio Francesco M 1967 MG Live Your Mountain 1:23'40'' 8'22'' 14'43''

17 8 Marinopiccoli Giuseppe M 1983 MD Mountain E Running Abruzzo 1:24'11'' 8'25'' 15'14''

18 66 Stornelli Cesare M 1972 MF Runcard 1:24'14'' 8'25'' 15'17''

19 80 Ruzzo Maurizio M 1973 MF Top Trail 1:24'30'' 8'27'' 15'33''

20 92 Baliva Sisto M 1970 MG Gs Celano 1:24'54'' 8'29'' 15'57''

21 76 Valentini Andrea M 1981 MD Runners Avezzano 1:25'36'' 8'33'' 16'39''



22 72 Eramo Hermes M 1970 MG Runners Avezzano 1:25'38'' 8'33'' 16'41''

23 5 Franceschi Matteo M 1976 ME Mountain E Running Abruzzo 1:25'48'' 8'34'' 16'51''

24 87 Fiorini Felice M 1957 MI Pol. Ciociara A Fava 1:27'23'' 8'44'' 18'26''

25 75 Stornelli Massimiliano M 1970 MG Runners Avezzano 1:27'29'' 8'44'' 18'32''

26 99 Di Giamberardino Domenico M 1970 MG Inix Sport 1:28'16'' 8'49'' 19'19''

27 40 Di Ruscio Davide M 1978 ME Gs Celano 1:29'18'' 8'55'' 20'21''

28 43 Taccone Mariano M 1969 MG Gs Celano 1:29'18'' 8'55'' 20'21''

29 90 Lanzi Marcello M 1990 MC Training Club 1:31'56'' 9'11'' 22'59''

30 28 Pecce Antonio M 1970 MG Briganti D'abruzzo 1:32'08'' 9'12'' 23'11''

31 67 Tatananni Marco M 1989 MC Runcard 1:32'11'' 9'13'' 23'14''

32 61 Giovannetti Vinicio M 1965 MH Podistica Solidarieta' 1:32'20'' 9'14'' 23'23''

33 100 Di Folco Stefano M 1965 MH Briganti D'abruzzo 1:32'38'' 9'15'' 23'41''

34 6 Gismondi Fabio M 1980 ME Mountain E Running Abruzzo 1:32'48'' 9'16'' 23'51''

35 50 Petrucci Emiliano M 1983 MD Libero 1:33'02'' 9'18'' 24'05''

36 91 Paris Tobia M 1985 MD Gs Celano 1:35'16'' 9'31'' 26'19''

37 41 Marinaro Donato M 1965 MH Gs Celano 1:35'36'' 9'33'' 26'39''

38 11 Pisegna Jonas M 1998 MA Mountain E Running Abruzzo 1:37'04'' 9'42'' 28'07''

39 12 Santori Enzo M 1968 MG Mountain E Running Abruzzo 1:37'19'' 9'43'' 28'22''

40 24 Fiore Simone M 1989 MC Atletica Aquila 1:37'21'' 9'44'' 28'24''

41 44 Candeloro Concezio M 1974 MF I Lupi D'abruzzo 1:38'21'' 9'50'' 29'24''

42 148 Mastrodicasa Andrea M 1971 MF Vigili Del Fuoco Rm 1:38'52'' 9'53'' 29'55''

43 9 Michetti Carlo M 1968 MG Mountain E Running Abruzzo 1:39'21'' 9'56'' 30'24''

44 46 Morandi Niccolo M 1995 MB Il Ponte Scandicci 1:39'27'' 9'56'' 30'30''

45 7 Maceroni Benito M 1974 MF Mountain E Running Abruzzo 1:39'33'' 9'57'' 30'36''

46 2 Barone Gianni M 1968 MG Mountain E Running Abruzzo 1:41'44'' 10'10'' 32'47''

47 10 Nanni Antonio M 1963 MH Mountain E Running Abruzzo 1:41'49'' 10'10'' 32'52''

48 81 Di Carlo Riccardo M 1970 MG Pol. Ciociara A Fava 1:41'54'' 10'11'' 32'57''

49 146 Sforza Paolo Carmine M 1974 MF Asd I Marsi 1:41'58'' 10'11'' 33'01''

50 180 Di Giosia Luciano M 1969 MG Runners Avezzano 1:43'26'' 10'20'' 34'29''

51 78 Cataldi Stefano M 1979 ME Runners Energym 1:44'01'' 10'24'' 35'04''

52 38 Ciaccia Cerone Antonello M 1979 ME Gs Celano 1:44'01'' 10'24'' 35'04''

53 84 Nazzarro Francesco M 1970 MG Atl. Carsoli 1:44'09'' 10'24'' 35'12''

54 39 Cotturone Angelo M 1952 ML Gs Celano 1:44'15'' 10'25'' 35'18''

55 29 Pellegrini Lauro M 1974 MF Briganti D'abruzzo 1:44'22'' 10'26'' 35'25''

56 45 Belli Franco M 1992 MB Il Corridore Runners Club 1:44'24'' 10'26'' 35'27''

57 58 Casaccia Mauro M 1966 MG Plus Ultra 1:44'32'' 10'27'' 35'35''

58 4 Fatato Carmine M 1966 MG Mountain E Running Abruzzo 1:45'16'' 10'31'' 36'19''

59 1 Scognamiglio Vincenzo M 1957 MI Mountain E Running Abruzzo 1:46'09'' 10'36'' 37'12''

60 93 Mascitti Lino M 1982 MD Gs Celano 1:46'50'' 10'41'' 37'53''

61 97 Casciato Remo M 1966 MG Tocco Runner 1:47'56'' 10'47'' 38'59''

62 13 Volante Sandro M 1986 MC Mountain E Running Abruzzo 1:49'13'' 10'55'' 40'16''



63 63 Olivieri Roger M 1965 MH Reale Circolo Canottieri Tevere Remo 1:52'08'' 11'12'' 43'11''

64 17 Magliocchetti Davide M 1994 MB Asd Prince 2.0 1:52'45'' 11'16'' 43'48''

65 53 Del Ciello Luciano M 1962 MH Parks Trail La Brigantessa 1:53'05'' 11'18'' 44'08''

66 36 Di Matteo Francesco M 1970 MG Gs Avezzano 1:54'25'' 11'26'' 45'27''

67 55 Bonifacino Emanuele M 1976 ME Piano Ma Arriviamo 1:55'18'' 11'31'' 46'21''

68 85 Settevendemmie Gaetano M 1950 Veterani L65 Podistica Luco Dei Marsi 2:01'44'' 12'10'' 52'46''

69 77 Fabrizio Gianluca M 1974 MF Runners Chieti 2:08'07'' 12'48'' 59'10''

70 15 Ceci Luca M 1976 ME Asd Prince 2.0 2:10'41'' 13'4'' 61'44''

71 120 Salutari Gianfranco M 1962 MH Briganti D'abruzzo 2:15'19'' 13'31'' 66'21''

72 37 Subrani Francesco M 1954 ML Gs Avezzano 2:27'24'' 14'44'' 78'27''

73 26 Vallese Vincenzo M 1964 MH Avis Spinetoli-pagliare 2:31'49'' 15'10'' 82'52''

74 32 Di Salvatore Adelmo M 1955 ML Csi L'aquila 2:33'20'' 15'20'' 84'23''

75 19 Mizii Claudio M 1955 ML Asd Stracittadina Avezzano 3:29'34'' 20'57'' 140'37''

76 226 Scancella Maurizio M 1971 MF Asd I Marsi 3:30'20'' 21'2'' 141'23''

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 23 Benedetti Chiara F 1993 FB Atletica Abruzzo L'aquila 1:19'02'' 7'54''

2 27 Lolli Valentina F 1986 FC Briganti D'abruzzo 1:28'20'' 8'50'' 9'18''

3 69 Lanzaro Natalie F 1984 FD Runner Trainer 1:39'27'' 9'56'' 20'25''

4 86 Gentile Annalisa F 1975 FF Briganti D'abruzzo 1:44'01'' 10'24'' 24'59''

5 21 Catracchia Gabriella F 1966 FG Atl. Colleferro Segni 1:52'11'' 11'13'' 33'09''

6 68 Kiselnikova Natalia F 1986 FC Runner Trainer 1:54'30'' 11'27'' 35'28''

7 54 Bianchini Eugenia F 1977 FE Piano Ma Arriviamo 1:58'57'' 11'53'' 39'55''

8 88 Polsinelli Anna Felicita F 1963 FH Pol. Ciociara A Fava 2:01'44'' 12'10'' 42'41''

9 47 Pellicciotta Raffaella F 1971 FF Let's Run For Solidarity 2:03'22'' 12'20'' 44'20''

10 56 Cazarini Neme Debora F 1984 FD Piano Ma Arriviamo 2:04'26'' 12'26'' 45'24''

11 71 Antenucci Ines F 1967 FG Runners Avezzano 2:15'14'' 13'31'' 56'11''

12 16 Coca Crina Elena F 1974 FF Asd Prince 2.0 2:17'10'' 13'43'' 58'07''

13 25 Traini Caterina F 1968 FG Avis Spinetoli-pagliare 2:19'51'' 13'59'' 60'49''

14 22 Meazzo Cristina F 1964 FH Atl. Colleferro Segni 2:23'09'' 14'18'' 64'06''

15 83 Perciballi Antonella F 1993 FB Ernica Veroli 2:24'06'' 14'24'' 65'03''

16 51 Pizzi Barbara F 1977 FE Libero 2:26'14'' 14'37'' 67'11''

17 96 Gelsumini Roberta F 1965 FH Tocco Runner 3:05'26'' 18'32'' 106'23''

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 89 Pace Domenico M 1978 Asd Ecoroscetta 1:08'57'' 6'53''

2 52 De Paulis Davide M 1980 Live Your Mountain 1:09'57'' 6'59'' 1'00''

3 3 Cerasoli Gabriele M 2001 Mountain E Running Abruzzo 1:12'49'' 7'16'' 3'52''



CATEGORIA MA

1 11 Pisegna Jonas M 1998 Mountain E Running Abruzzo 1:37'04'' 9'42''

CATEGORIA MB

1 98 Brocchetti Matteo M 1994 Asd Prince 2.0 1:20'31'' 8'03''

2 74 Scursatone Mirko M 1991 Runners Avezzano 1:20'55'' 8'05'' 0'23''

3 46 Morandi Niccolo M 1995 Il Ponte Scandicci 1:39'27'' 9'56'' 18'55''

4 45 Belli Franco M 1992 Il Corridore Runners Club 1:44'24'' 10'26'' 23'52''

5 17 Magliocchetti Davide M 1994 Asd Prince 2.0 1:52'45'' 11'16'' 32'13''

CATEGORIA MC

1 42 Pestilli Claudio M 1987 Gs Celano 1:20'41'' 8'04''

2 90 Lanzi Marcello M 1990 Training Club 1:31'56'' 9'11'' 11'15''

3 67 Tatananni Marco M 1989 Runcard 1:32'11'' 9'13'' 11'30''

4 24 Fiore Simone M 1989 Atletica Aquila 1:37'21'' 9'44'' 16'39''

5 13 Volante Sandro M 1986 Mountain E Running Abruzzo 1:49'13'' 10'55'' 28'31''

CATEGORIA MD

1 8 Marinopiccoli Giuseppe M 1983 Mountain E Running Abruzzo 1:24'11'' 8'25''

2 76 Valentini Andrea M 1981 Runners Avezzano 1:25'36'' 8'33'' 1'24''

3 50 Petrucci Emiliano M 1983 Libero 1:33'02'' 9'18'' 8'50''

4 91 Paris Tobia M 1985 Gs Celano 1:35'16'' 9'31'' 11'05''

5 93 Mascitti Lino M 1982 Gs Celano 1:46'50'' 10'41'' 22'38''

CATEGORIA ME

1 73 Saracino Daniele Pasquale M 1980 Runners Avezzano 1:14'47'' 7'28''

2 48 Presutti Gaetano M 1978 Let's Run For Solidarity 1:15'52'' 7'35'' 1'04''

3 65 Spisani Luca M 1980 Runcard 1:17'29'' 7'44'' 2'41''

4 79 Ruzzo Daniele M 1978 Top Trail 1:20'46'' 8'04'' 5'59''

5 94 Felli Antonio M 1977 Gs Celano 1:21'37'' 8'09'' 6'49''

6 64 Faraglia Andrea M 1977 Runcard 1:23'15'' 8'19'' 8'28''

7 5 Franceschi Matteo M 1976 Mountain E Running Abruzzo 1:25'48'' 8'34'' 11'00''

8 40 Di Ruscio Davide M 1978 Gs Celano 1:29'18'' 8'55'' 14'30''

9 6 Gismondi Fabio M 1980 Mountain E Running Abruzzo 1:32'48'' 9'16'' 18'00''

10 78 Cataldi Stefano M 1979 Runners Energym 1:44'01'' 10'24'' 29'14''

11 38 Ciaccia Cerone Antonello M 1979 Gs Celano 1:44'01'' 10'24'' 29'14''

12 55 Bonifacino Emanuele M 1976 Piano Ma Arriviamo 1:55'18'' 11'31'' 40'30''

13 15 Ceci Luca M 1976 Asd Prince 2.0 2:10'41'' 13'04'' 55'53''

CATEGORIA MF

1 49 Tomei Danilo M 1972 Let's Run For Solidarity 1:18'25'' 7'50''

2 66 Stornelli Cesare M 1972 Runcard 1:24'14'' 8'25'' 5'49''

3 80 Ruzzo Maurizio M 1973 Top Trail 1:24'30'' 8'27'' 6'05''

4 44 Candeloro Concezio M 1974 I Lupi D'abruzzo 1:38'21'' 9'50'' 19'56''

5 148 Mastrodicasa Andrea M 1971 Vigili Del Fuoco Rm 1:38'52'' 9'53'' 20'27''



6 7 Maceroni Benito M 1974 Mountain E Running Abruzzo 1:39'33'' 9'57'' 21'08''

7 146 Sforza Paolo Carmine M 1974 Asd I Marsi 1:41'58'' 10'11'' 23'33''

8 29 Pellegrini Lauro M 1974 Briganti D'abruzzo 1:44'22'' 10'26'' 25'57''

9 77 Fabrizio Gianluca M 1974 Runners Chieti 2:08'07'' 12'48'' 49'42''

10 226 Scancella Maurizio M 1971 Asd I Marsi 3:30'20'' 21'02'' 131'55''

CATEGORIA MG

1 147 Corrado Stefano M 1969 Trail Dei Monti Simbruini 1:20'57'' 8'05''

2 33 Visocchi Roberto M 1970 Cus Cassino 1:22'17'' 8'13'' 1'20''

3 95 D'aurizio Francesco M 1967 Live Your Mountain 1:23'40'' 8'22'' 2'42''

4 92 Baliva Sisto M 1970 Gs Celano 1:24'54'' 8'29'' 3'57''

5 72 Eramo Hermes M 1970 Runners Avezzano 1:25'38'' 8'33'' 4'40''

6 75 Stornelli Massimiliano M 1970 Runners Avezzano 1:27'29'' 8'44'' 6'32''

7 99 Di Giamberardino Domenico M 1970 Inix Sport 1:28'16'' 8'49'' 7'19''

8 43 Taccone Mariano M 1969 Gs Celano 1:29'18'' 8'55'' 8'21''

9 28 Pecce Antonio M 1970 Briganti D'abruzzo 1:32'08'' 9'12'' 11'10''

10 12 Santori Enzo M 1968 Mountain E Running Abruzzo 1:37'19'' 9'43'' 16'22''

11 9 Michetti Carlo M 1968 Mountain E Running Abruzzo 1:39'21'' 9'56'' 18'23''

12 2 Barone Gianni M 1968 Mountain E Running Abruzzo 1:41'44'' 10'10'' 20'47''

13 81 Di Carlo Riccardo M 1970 Pol. Ciociara A Fava 1:41'54'' 10'11'' 20'57''

14 180 Di Giosia Luciano M 1969 Runners Avezzano 1:43'26'' 10'20'' 22'28''

15 84 Nazzarro Francesco M 1970 Atl. Carsoli 1:44'09'' 10'24'' 23'12''

16 58 Casaccia Mauro M 1966 Plus Ultra 1:44'32'' 10'27'' 23'34''

17 4 Fatato Carmine M 1966 Mountain E Running Abruzzo 1:45'16'' 10'31'' 24'19''

18 97 Casciato Remo M 1966 Tocco Runner 1:47'56'' 10'47'' 26'59''

19 36 Di Matteo Francesco M 1970 Gs Avezzano 1:54'25'' 11'26'' 33'27''

CATEGORIA MH

1 61 Giovannetti Vinicio M 1965 Podistica Solidarieta' 1:32'20'' 9'14''

2 100 Di Folco Stefano M 1965 Briganti D'abruzzo 1:32'38'' 9'15'' 0'18''

3 41 Marinaro Donato M 1965 Gs Celano 1:35'36'' 9'33'' 3'16''

4 10 Nanni Antonio M 1963 Mountain E Running Abruzzo 1:41'49'' 10'10'' 9'29''

5 63 Olivieri Roger M 1965 Reale Circolo Canottieri Tevere Remo 1:52'08'' 11'12'' 19'48''

6 53 Del Ciello Luciano M 1962 Parks Trail La Brigantessa 1:53'05'' 11'18'' 20'45''

7 120 Salutari Gianfranco M 1962 Briganti D'abruzzo 2:15'19'' 13'31'' 42'58''

8 26 Vallese Vincenzo M 1964 Avis Spinetoli-pagliare 2:31'49'' 15'10'' 59'29''

CATEGORIA MI

1 87 Fiorini Felice M 1957 Pol. Ciociara A Fava 1:27'23'' 8'44''

2 1 Scognamiglio Vincenzo M 1957 Mountain E Running Abruzzo 1:46'09'' 10'36'' 18'45''

CATEGORIA ML

1 39 Cotturone Angelo M 1952 Gs Celano 1:44'15'' 10'25''

2 37 Subrani Francesco M 1954 Gs Avezzano 2:27'24'' 14'44'' 43'08''



3 32 Di Salvatore Adelmo M 1955 Csi L'aquila 2:33'20'' 15'20'' 49'04''

4 19 Mizii Claudio M 1955 Asd Stracittadina Avezzano 3:29'34'' 20'57'' 105'18''

CATEGORIA Veterani L65

1 85 Settevendemmie Gaetano M 1950 Podistica Luco Dei Marsi 2:01'44'' 12'10''

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 23 Benedetti Chiara F 1993 Atletica Abruzzo L'aquila 1:19'02'' 7'54''

2 27 Lolli Valentina F 1986 Briganti D'abruzzo 1:28'20'' 8'50'' 9'18''

3 69 Lanzaro Natalie F 1984 Runner Trainer 1:39'27'' 9'56'' 20'25''

CATEGORIA FA

CATEGORIA FB

1 83 Perciballi Antonella F 1993 Ernica Veroli 2:24'06'' 14'24''

CATEGORIA FC

1 68 Kiselnikova Natalia F 1986 Runner Trainer 1:54'30'' 11'27''

CATEGORIA FD

1 56 Cazarini Neme Debora F 1984 Piano Ma Arriviamo 2:04'26'' 12'26''

CATEGORIA FE

1 54 Bianchini Eugenia F 1977 Piano Ma Arriviamo 1:58'57'' 11'53''

2 51 Pizzi Barbara F 1977 Libero 2:26'14'' 14'37'' 27'16''

CATEGORIA FF

1 86 Gentile Annalisa F 1975 Briganti D'abruzzo 1:44'01'' 10'24''

2 47 Pellicciotta Raffaella F 1971 Let's Run For Solidarity 2:03'22'' 12'20'' 19'20''

3 16 Coca Crina Elena F 1974 Asd Prince 2.0 2:17'10'' 13'43'' 33'08''

CATEGORIA FG

1 21 Catracchia Gabriella F 1966 Atl. Colleferro Segni 1:52'11'' 11'13''

2 71 Antenucci Ines F 1967 Runners Avezzano 2:15'14'' 13'31'' 23'02''

3 25 Traini Caterina F 1968 Avis Spinetoli-pagliare 2:19'51'' 13'59'' 27'40''

CATEGORIA FH

1 88 Polsinelli Anna Felicita F 1963 Pol. Ciociara A Fava 2:01'44'' 12'10''

2 22 Meazzo Cristina F 1964 Atl. Colleferro Segni 2:23'09'' 14'18'' 21'25''

3 96 Gelsumini Roberta F 1965 Tocco Runner 3:05'26'' 18'32'' 63'42''

CATEGORIA FI

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arrivati Pos. del 1° Atleta



1) Mountain e running abruzzo 13 3

2) GS Celano 10 10

3) Runners Avezzano 7 4

4) Briganti D'Abruzzo 6 28

5) Asd Prince 2.0 4 9

6) Let's run for solidarity 3 5

7) Pol. Ciociara a Fava 3 25

8) Piano ma arriviamo 3 73

9) Live Your Mountain 2 2

10) Top Trail 2 11

11) Runner Trainer 2 46

12) Asd I Marsi 2 52

13) Tocco Runner 2 65

14) Atl. Colleferro Segni 2 68

15) GS Avezzano 2 71

16) Avis Spinetoli-Pagliare 2 84

17) Asd Ecoroscetta 1 1

18) Atletica Abruzzo L'Aquila 1 8

19) Trail dei Monti Simbruini 1 13

20) Cus Cassino 1 15

21) INiX Sport 1 27

22) Training Club 1 31

23) Podistica Solidarieta' 1 34

24) Atletica Aquila 1 42

25) I Lupi D'Abruzzo 1 43

26) Vigili del Fuoco RM 1 44

27) Il ponte scandicci 1 47

28) Runners Energym 1 54

29) Atl. Carsoli 1 57

30) Il corridore runners club 1 60

31) Plus Ultra 1 61

32) Reale circolo canottieri tevere remo 1 67

33) Parks trail la brigantessa 1 70

34) Podistica Luco dei marsi 1 75

35) Runners Chieti 1 79

36) Ernica Veroli 1 86

37) CSI L'Aquila 1 90

38) Asd stracittadina avezzano 1 92


